Kavramın genel bağlamı, insanın nefesi ile harfler arasındaki ilişkinin bir benzerinin bütün varlığını kaynağı olan Rahmân'ın Nefesi ile yaratılmış varlıklar arasında kurulmasına dayanır.

⁵Rav' ya da ruv', 'nefs', özel olarak nefsin kalbe dönük kısmıdır. Bu yönüyle sadr diye de isimlendirilir. Hakîm Tirmizî'nin (v. 320/932) açıklamasına göre sadr, içinde kalbin bulunduğu yerdir.

öğren iyice

Ayrıştır kapalı sözü anlayış gücüyle

ve sonra onu toparla gerisin geriye

Ardından aktar isteyene

Seni saran bu rahmeti engelleme

Yay onu herkese

Allah tarafından desteklenip yardım alanlar arasına katılmayı, tertemiz Muhammedî şeriatla sınırlanarak kayıt altına girenlerden olmayı ümit ederim.